別紙様式

                              貸 主 の 証 明  書

                                                平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日

         ○ ○ ○ ○          様

                                （貸主）住 所   揖斐郡○○町○○ ○○番地

                                        氏 名  ○ ○ ○ ○   印

       下記のとおり住宅を賃貸していることを証明します。

住宅の借主
  ○ ○ ○ ○

賃貸借契約の締結年月日

        平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日

賃貸借契約の期間

平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日～平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日の○ヵ年

家   賃

       月 額     ○ ○, ○ ○ ○  円

        上記家賃には

  □ 電気、ガス又は水道の料金が含まれ

    ている。

  □ 食費等が含まれている。

  □ 共益費（     ）円が含まれている。

 □ 駐車場代(        )円が含まれている。

                 ０２－１－０８

住居届（借家）添付書類

１．賃貸借契約書の写

（契約書が作成されてない場合、または家賃に共益費、駐車場代が含まれていた

り、明記がない場合は、貸主の証明書）

２．家賃領収書の写

（口座より引き落としされている場合は、通帳の写でもよい）

０２－１－０８